[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1566 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de proteção nas laterais da Ponte do Rio, na entrada do Bairro Gabiroval.

JUSTIFICATIVA

Essa é uma solicitação dos moradores do local, que se preocupam com a falta de proteção nas laterais da ponte, pois coloca em risco os pedestres e os motoristas que transitam por ela.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de novembro de 2017
)